
FBC3F4A88616727E12EC90F6A4635833C7535BFF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 132/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym, określonych w
Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.

Strona 1 z 2

identyfikator 132/2018/4

ZARZĄDZENIE NR 132/2018

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na
realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania

zjawiskom patologicznym, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450), uchwały
Nr XLIX/515/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie przyjęcia
Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok
2018, uchwały Nr XLIX/516/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 r., zarządza się co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia
oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym: - „Lato w Mieście”, -„Organizacja i dofinansowanie
wypoczynku letniego w postaci obozów i kolonii”, określonych w Programie współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.

§ 2 .

1 . Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych,
o którym mowa w §1, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2 . Szczegółowy wzór oferty realizacji zadania publicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

3 . Wzór Karty Oceny oferty stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4 . Oświadczenie oferenta stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32.



FBC3F4A88616727E12EC90F6A4635833C7535BFF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 132/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym, określonych w
Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.

Strona 2 z 2

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o Prezydenta Miasta Tarnobrzega
Kamil Kalinka


